
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

пик АЗ
лавирессодоз). „и)ргелгея-

г. Ижевск

©О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет''

очной формыобучения
среднее профессиональное образование

за счет средств субсидии на обеспечение государственного задания
для обучения в филиалев г.Воткинске

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2023/2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 28 февраля 2023г. (протокол № 2)

приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса филиала в г.Воткинске очной формы

обучения на базе основного общего образования с 01 сентября 2023 г.

следующих абитуриентов:

Филиал ФГБОУ ВО "УдГУ"в г. Воткинске

специальность подготовки по СПО09.02.07 "Информационные системыи
программирование"

1 АГАФОНОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



2 ВОСТРОКНУТОВА АЛЕКСАНДРА ЮРЬЕВНА

3 ЗИЯЗЕТДИНОВА АЛИНА ЛЕОНИДОВНА

4 ЗОЛОТОВСКАЯ СОФИЯ ДЕНИСОВНА

5 КОНОВАЛОВА АННА ИВАНОВНА

6 КОРЕПАНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

7 КРАСИЛЬНИКОВ НИКИТА РОМАНОВИЧ

8 КУЗНЕЦОВА МАРИНА ИВАНОВНА

9 ЛЯМИН ДАНИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

10 МЕНЬШИКОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

11 МИШИНА ЗЛАТА ИГОРЕВНА

12 НЕГАНОВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА

13 НИКИФОРОВА ВИОЛЕТТА ВЯЧЕСЛАВОВНА

14 НИКОЛАЕВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ

15 ОЛЕНЕВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА

16 ПОПОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ

17 ПОТОЛОКОВ ДЕНИС МАКСИМОВИЧ

18 СЕЛЕЗНЕВ ДМИТРИЙ МАКСИМОВИЧ

19 СКРЯБИН ЕВГЕНИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ

20 СМЕТАНИН ГЛЕБ АЛЕКСАНДРОВИЧ

21 СОРОКОВОВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

22 СЮРМЕЕВА ДАРЬЯ ИВАНОВНА

23 ЧЕРТЫКОВ ТИМУР АЙРАТОВИЧ

24 ШИРОБОКОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА

25 ШЛЯЕВА АННА ИГОРЕВНА

специальность подготовки по СПО 21.02.01 "Разработка и эксплуатация

нефтяныхи газовых месторождений"

1 АБДУЛЛАЕВА АРИАНА РУСЛАНОВНА

2 АГАФОНОВА УЛЬЯНА АНДРЕЕВНА

3 АНДАКОВА АНАСТАСИЯ РОМАНОВНА

4 БАЛАХОНОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

5 БЕРДЫШЕВА АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА
ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



6 ВАСИЛЬЕВ ДАНИЛ ЛЬВОВИЧ

7 ВОЛЬХИНА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА

8 ГЛАЗЫРИНА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

9 ГРЕБЕНКИНА АРИНА ДЕНИСОВНА

10 ДЕРЮШЕВА АННА ИВАНОВНА

1! ЖЕЛКЕВСКАЯ ПОЛИНА СТАНИСЛАВОВНА

12 ЗАНЕВСКИЙ ТИМОФЕЙ ПАВЛОВИЧ

13 ИСАКОВ МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

14 КОТОВ ДЕНИС ИВАНОВИЧ

15 КУРСАКОВ ВЛАДИСЛАВ СТАНИСЛАВОВИЧ

16 МАРКОВ ИЛЬЯ ДМИТРИЕВИЧ

17 НЕКРАСОВ АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

18 ПОПОВА АЛИНА ИГОРЕВНА

19 СЕРЕБРЕННИКОВ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ

20 СОКОЛОВА ВИКТОРИНА НИКОЛАЕВНА

21 ТЕНСИНА АЛИСА ВИТАЛЬЕВНА

22 ТРЕФИЛОВ КОНСТАНТИН МИХАЙЛОВИЧ

23 УТРОБИНА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА

24 ФЕДОТОВА МИЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА

25 ХУДЯКОВ КИРИЛЛ ИВАНОВИЧ

Основание: заявления 0 приеме и иные документы, предусмотренные
действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Г.В. Мерзлякова“с’)

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


